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Soydaşımıza Türkiyənin  
“Vəfa Mükafatı” verildi

Türkiyənin Dəyanət İşləri İdarəsi və bu ölkənin Diyanət Vəqfinin təsis  etdiyi  
“7-ci Beynəlxalq Xeyirxahlıq Mükafatları” Prezident Rəcəb Tayyib Ərdoğan və 
Diyanət İşləri İdarəsinin sədri Əli Ərbaşın iştirakı ilə keçirilən mərasimdə sahiblərinə 
təqdim edildi. Mükafat alanlar sırasında azərbaycanlı  Sərvər Bəşirli də var. 

Türkiyənin ölkəmizdəki səfirliyin-
dən XQ-yə  bildirildi ki, 2023-cü il fevral 
ayının 6-da Türkiyənin yaşadığı əsrin 
fəlakətində - Türkiyə zəlzələsindən dər-
hal sonra Bakıdan minik avtomobilinə 
yüklədiyi yardımlarla yola çıxan Sərvər 
Bəşirli o zaman  xeyriyyəçiliyin ən gözəl 
nümunələrindən birini nümayiş etdirmiş-
di. Türkiyə və Azərbaycan arasındakı 
sarsılmaz bağları, qardaşlığı daha da 
möhkəmləndirib könlümüzdə yuva quran 
Sərvər Bəşirliyə Prezident Rəcəb Tayyib 
Ərdoğan  “ əfa mükafatı” təqdim edib. 

Mərasimdə qeyd edilib ki, Türkiyə ilə 

Azərbaycan qardaşlığı ürəklərimizdə o 
qədər dərin kök salıb ki, hər iki tərəfdə 
də bir-biri üçün gözünü qırpmadan canı-
nı fəda etməyə hazır minlərlə insan var. 
Qardaşlığımız sözdə deyil, əməldə də 
davamlıdır.  

Sərvər Bəşirli isə deyib: “Mən, sə-
dəcə, qardaşlarıma yardım etmək üçün 
yola çıxmışdım. Avtomobilim köhnə olsa 
da, ürəyimdə olan qardaşlıq hissləri təzə 
və güclü idi. Qardaşlarımıza kömək et-
mək bizim vəfa borcumuzdur” 
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İstiqlalımız – iftixarımız

Dünən Milli Azərbaycan Ədəbiyyatı Muzeyində 28 May Müstəqillik Günü 
qarşısında “Yaşa, yaşa, çox yaşa!” adlı ədəbi-musiqili toplantı keçirilib.

Məclisi giriş sözü ilə açan muzeyin 
direktoru akademik Rafael Hüseynov 
müsəlman Şərqində ilk demokratik par-
lament respublikası olan Azərbaycan 
Xalq Cümhuriyyətinin yaranmasından, 
milli istiqlalımızın gerçəkləşməsi ilə bağ-
lı 23 ayda atdığı addımlardan söz açıb. 
Alim dövlət müstəqilliyinin ömrünün qısa 
olmasına baxmayaraq, görülən işlərin 
demokratik dövlətçilik ənənələrinin for-
malaşması baxımından mühüm əhə-
miyyət kəsb etdiyini söyləyib, bu dövrü 
tariximizin şanlı səhifələrindən biri kimi 
dəyərləndirib.

Daha sonra bildirilib ki, 1991-ci ildə 
dövlət müstəqilliyinin bərpasından  sonra 

mürəkkəb siyasi proseslər və keşməkeşli 
tarixi hadisələr yaşansa da, məhz ulu ön-
dər Heydər Əliyevin xilaskarlıq missiyası 
sayəsində Azərbaycan öz müstəqilliyi-
ni qorudu və əbədiləşdirdi. Ulu öndərin 
siyasi kursunun layiqli davamçısı Pre-
zident İlham Əliyevin müdrik rəhbərliyi 
sayəsində hazırda ərazi bütövlüyü və su-
verenliyi tam təmin edilmiş Azərbaycan 
gündən-günə daha da güclənən qüdrətli 
dövlətə çevrilib.

Fəlsəfə doktoru Cəmilə Dəmiro-
va Azərbaycanın milli istiqlal uğrunda 
qələmi, düşüncəsi ilə mübarizə aparmış 
Məhəmməd Əmin Rəsulzadə, Əli bəy 
Hüseynzadə, Əhməd bəy Ağaoğlunun 

məfkurəvi mübarizəsindən danışıb.
Məclisdə Bakı məktəbliləri Məhəm-

məd Əmin Rəsulzadənin “Əsrimizin Si-
yavuşu”, Hüseyn Cavidin “İblis”, Cəfər 
Cabbarlının “Ədirnə Fəthi”, Üzeyir Ha-
cıbəylinin “Bisavad və basavad” əsərlə-
rindən parçaları, AXC dövründə yaran-
mış şeir və musiqiləri təqdim ediblər.     
Azərbaycan Milli Konservatoriyasının 
baş müəllimi Svetlana Əhmədovanın for-
tepianoda müşayiəti ilə müğənni Cavid 
Hüseyn ifasında “Ölkəm” və tələbə İsma-
yil Məmmədovun ifasında “Çırpınırdın, 
Qara dəniz” mahnıları iştirakçıları duy-
ğulandırıb, hamıya istiqlalımızdan doğan 
öyünc yaşadıb.
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Azərbaycan və Moldova Daxili İșlər 
nazirlikləri Saziș imzalayıb

Mayın 24-də Moldova Respublikasının daxili işlər naziri cənab Adrian 
Efrosun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ölkəmizə rəsmi səfərə gəlib.

Qonaqlar Fəxri xiyabana gedərək 
ümummilli lider Heydər Əliyevin əziz xa-
tirəsini ehtiramla anıblar. Sonra Şəhidlər 
xiyabanında ölkəmizin müstəqilliyi, ərazi 
bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş vətən-
daşlarımızın məzarlarını ziyarət edərək 
“Əbədi məşəl” abidəsinin önünə əklil qo-
yublar.

Həmin gün Azərbaycan daxili işlər 
naziri general-polkovnik ilayət Eyvazov 
moldovalı həmkarını və onun rəhbərlik 
etdiyi nümayəndə heyətini qəbul edib.  

.Eyvazov Moldova ilə Azərbaycan 
arasında əlaqələrin və qarşılıqlı münasi-
bətlərin getdikcə daha da dərinləşdiyini 
məmnunluqla vurğulayıb. O qeyd edib ki, 
Azərbaycanın Daxili İşlər Nazirliyi Moldo-
vanın hüquq-mühafizə orqanları, o cümlə-
dən Daxili İşlər Nazirliyi ilə münasibətlərin 
istər ikitərəfli, istərsə də çoxtərəfli format-
da inkişaf etdirilməsinə böyük önəm verir. 

Ölkələrimizin müvafiq strukturları ara-
sında uzun illərdir ki, mövcud olan sıx və 
işgüzar əlaqələri diqqətə çatdıran gene-
ral-polkovnik .Eyvazov qabaqcıl təcrübə 
və məlumat mübadiləsində maraqlı oldu-

ğumuzu, belə görüşlərin münasibətlərin 
daha da inkişaf etdirilməsinə, əməkdaş-
lığın möhkəmləndirilməsinə yeni töhfə 
verəcəyinə əminliyini bildirib.

Mövcud problemlərə toxunan nazir 
transmilli mütəşəkkil cinayətkarlığın əsas 
növlərindən olan narkotiklərin qanun-
suz dövriyyəsi, beynəlxalq terrorçuluq, 
insan alveri, qanunsuz miqrasiya və ki-
bercinayətkarlıq ilə mübarizənin diqqət 
mərkəzində dayandığını, onlara qarşı 

yalnız birgə səylərlə səmərəli mübarizə 
aparılmasının mümkünlüyünü vurğula-
yıb.

Moldova Respublikasının daxili işlər 
naziri cənab Adrian Efros səmimi qəbula 
və yüksək qonaqpərvərliyə görə azər-
baycanlı həmkarına təşəkkürünü bildirib, 
səfərin iki ölkənin Daxili İşlər nazirlikləri 
arasında əməkdaşlığın daha da geniş-
ləndirilməsinə yeni təkan verəcəyinə 
əminliyini, rəhbərlik etdiyi qurumun bu 
istiqamətdə öz səylərini əsirgəməyəcə-
yini, azərbaycanlı həmkarlarının cinayət-
karlıqla mübarizə, ictimai asayişin təmini 
sahəsində əldə etdikləri müsbət təcrü-
bənin öyrənilməsində maraqlı olduğunu 
bildirib. 

Görüş zamanı nazirlər “Azərbaycan 
Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi ilə 

Moldova Respublikasının Daxili İşlər Na-
zirliyi arasında əməkdaşlıq haqqında Sa-
ziş”i imzalayıblar.

Səfər çərçivəsində qonaqlar DİN-in 
Daxili Qoşunlarının “N” saylı hərbi hissə-
sinə, “102” və “Təhlükəsiz şəhər” xidmət-
lərinə gedərək həmin qurumların fəaliy-
yəti ilə yaxından tanış olublar.
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İtaliyalı baș prokurorun ölkəmizə səfəri
Baş prokuror Kamran Əliyevin dəvəti 
ilə İtaliya Respublikasının Ali Kassa-
siya Məhkəməsinin Baş prokuroru 
Luici Salvatonun rəhbərlik etdiyi 
nümayəndə heyəti ölkəmizə işgüzar 
səfərə gəlib.

Baş Prokurorluqda keçirilən görüşdə 
Kamran Əliyev dövlət başçısının həyata 
keçirdiyi strateji kursun və dövlət siyasəti-
nin prioritetlərinə uyğun olaraq ölkəmizdə 
hüquq qaydasının möhkəmləndirilməsi 
və qanunun aliliyinin təmin olunması is-
tiqamətində aparılan islahatlar, həmçinin 
Müzə ər Ali Baş Komandanın rəhbərli-
yi ilə Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün 
tam şəkildə bərpa olunduğu, dövlətimizin 
başçısının və ölkəmizin Birinci vitse-pre-
zidenti Mehriban Əliyevanın diqqət və 
qayğısı ilə Qarabağda sürətli bərpa və 
quruculuq işlərinin aparıldığı, bu proses-
də italyan şirkətlərinin də yaxından iştirak 
etdiyi barədə həmkarına məlumat verib.

Kamran Əliyev prokurorluq orqanları-
nın rəqəmsallaşması və bu sahədə apa-
rılan islahatlara toxunaraq, müasir tələb-
lərə cavab verən “Elektron prokurorluq” 
informasiya sisteminin fəaliyyəti barədə 

danışıb.
Səfərə dəvətə görə təşəkkürünü bil-

dirən uici Salvato ölkəmizin dinamik 
inkişafının canlı şahidi olmaqdan məm-
nunluğunu bildirib. Qonaq prokurorluq 
orqanlarımız arasında əlaqələrin qurul-
masında maraqlı olduqlarını qeyd edib.

uici Salvato ölkələrimizin tərəfdar 
çıxdığı beynəlxalq konvensiyalar çərçi-
vəsində cinayətkarlığa qarşı mübarizədə 
hüquq-mühafizə orqanlarımız arasında 
əməkdaşlığın müvə əqiyyətlə həyata ke-
çirildiyini vurğulayıb.
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İsveçdə Məhəmməd Əmin 
Rəsulzadə konfransı

İsveçdə Azərbaycan Xalq Cümhuriyyətinin banilərindən biri, Azərbaycan Milli 
Şurasının sədri,  istiqlal mücahidi M.Ə.Rəsulzadənin anadan olmasının 140 illiyinə 
həsr edilmiş konfrans keçirilib. Stokholmdakı “Qobustan” Aydınlar Ocağının təşkil 
etdiyi yubiley mərasimində ölkədə fəaliyyət göstərən milli dərnək və icmaların 
təmsilçiləri ilə yanaşı, Azərbaycan Respublikasının İsveç Krallığındakı Səfirliyinin, 
Diasporla İş üzrə Dövlət Komitəsinin əməkdaşları, Stokholm ictimaiyyətinin 
nümayəndələri iştirak ediblər. 

Yubiley mərasimində AMEA Şərqşü-
naslıq institutunun əməkdaşı, professor 
Solmaz Rüstəmova-Tohidi “Rəsulzadə 
və Azərbaycan milli dövlətçiliyi”, Bakı 
Dövlət Universitetinin kafedra müdiri, 
professor Qulu Məhərrəmli “Mətbuat 
azadlığı demokratik dəyər kimi M.Ə.Rə-
sulzadənin siyasi baxışları kontekstində” 
mövzularında məruzələrlə  çıxış ediblər. 
İştirakçılar S.Tohidinin tərtib etdiyi İkin-
ci Beynəlxalq Rəsulzadə qiraətləri  top-
lusunu və Q.Məhərrəmlinin Bakıda və 
Təbrizdə nəşr olunmuş Məmməd Əmin 
Rəsulzadə  kitablarını da maraqla qarşı-
layıblar.

Qobustan  cəmiyyətinin sədri, 
 Geteburq Universitetinin professoru Səa-

dət Kərimi və İsveçdə yaşayan kinorejis-
sor Rahim Sadıqbəyli Məhəmməd Əmin 
Rəsulzadə irsini tanıtmaq  baxımından 
hər iki kitabın dəyərli mənbə olduğunu 
söyləyiblər.  Müəlliflər imzalı kitablarını 
Azərbaycan icmasının fəallarına, yerli 
diaspor təşkilatlarına və ölkəmizin İsveç-
dəkı səfirliyinin nümayəndələrinə hədiy-
yə ediblər.

Konfransda “Rəsulzadənin virtual 
ev-muzeyi” və “Bütöv Azərbaycan” video 
çarxları, Xalq artisti Alim Qasımovun ifa-
sında “Məhəmməd Əmin” musiqi parçası 
nümayiş etdirilib.
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İlmələrə köçən  
“Ata vəsiyyəti – Oğul Zəfəri”
Azərbaycan Respublikası Prezi-
dentinin Laçın rayonunda xüsusi 
nümayəndəliyinin və Bakı Abadlıq 
Xidmətinin birgə təşkilatçılığı ilə 
Laçın şəhərində “Xalça belə ya-
randı” adlı təqdimat keçirildi. 

Ekspozisiyada əslən laçınlı, Azərbay-
can Rəssamlar İttifaqının üzvü Elnarə 
Rəsulovanın müəllifi olduğu eskiz və 
xalçalar, şəxsi kolleksiyasındakı qədim 
xalça nümunələri nümayiş olunur. Həkəri 
çayının sahilində çobanın qoyun otar-
ması, qoyun qırxımı, yunun daranması, 
əyrilməsi və boyanmasından başlamış 
xalçanın toxunmasına qədər bütün pro-
ses tablolara köçüb. 

E.Rəsulovanın ideyası ilə toxunmuş 
“Qarabağ atı” (2023), “Çələbi” (2023), 
“Ərciman” (2023), “Borçalı” (2024) adlı 
xalçalarda kompozisiyanın əsasını təşkil 
edən əriş iplərinin aşkar şəkildə görün-
məsi onlara xüsusi rəng qatır. Tamaşa-
çılar burada xalçanın hasilə gəldiyi yola 
şahidlik edirlər. Mərasimdə “ açın zir-
vəsi” adlı xalçasının dəzgahdan kəsimi 
təntənəli şəkildə icra olundu. “Ata vəsiy-
yəti – Oğul Zəfəri” kompozisiyalı xalça-
sının təqdimatı isə xüsusilə yaddaqalan 
oldu. İpək və yundan toxunmuş bu sənət 
əsəri 2 il 4 aya ərsəyə gətirilib. Xalçanın 
birinci hissəsində ümummilli lider Heydər 

Əliyevin İlham Əliyevə vəsiyyəti, ikinci 
hissədə isə böyük Zəfər qazanan oğulun 
ata vəsiyyətini yerinə yetirməsi təsvir olu-
nub. 

Tədbir iştirakçıları xalçanın təqdima-
tını video formatda izləyiblər.
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